
 Na temelju članka 4. stavka 4. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama ("Narodne novine“ broj 90/11) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 
10. studenoga 2011. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o određivanju broja etaža koje se mogu ozakoniti na  

nezakonito izgrađenoj zgradi 
 

Članak 1. 
 

 Ovom se Odlukom određuje broj etaža koje se mogu ozakoniti na nezakonito 
izgrađenoj zgradi na području grada Rijeke (u daljnjem tekstu: Grad) u postupku koji se 
provodi na temelju Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama ("Narodne 
novine“ broj 90/11). 

 
Članak 2. 

 
 Na području Grada koje je Odlukom o Prostornom planu Općine Rijeka ("Službene 
novine Primorsko-goranske županije" broj 8/86, 27/88, 12/95, 19/95-pročišćeni tekst i 12/98) 
bilo utvrđeno kao građevinsko područje naselja, a koje je Odlukom o donošenju Prostornog 
plana uređenja grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 31/03 i 
26/05) utvrđeno kao područje izvan građevinskog područja, mogu se, na nezakonito 
izgrađenoj stambenoj zgradi, osim dvije etaže od kojih je druga potkrovlje, ozakoniti još dvije 
etaže. 
 

Članak 3. 
 

 Na nezakonito izgrađenoj zgradi koja je izgrađena protivno prostornom planu, na 
svim ostalim područjima Grada, mogu se ozakoniti najviše dvije etaže od kojih je druga 
potkrovlje, sukladno Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama. 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“. 
 
KLASA: 021-05/11-01/185 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-3 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac 
 
 




Na temelju članka 4. stavka 4. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama ("Narodne novine“ broj 90/11) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je


O D L U K U


o određivanju broja etaža koje se mogu ozakoniti na 

nezakonito izgrađenoj zgradi


Članak 1.



Ovom se Odlukom određuje broj etaža koje se mogu ozakoniti na nezakonito izgrađenoj zgradi na području grada Rijeke (u daljnjem tekstu: Grad) u postupku koji se provodi na temelju Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama ("Narodne novine“ broj 90/11).


Članak 2.



Na području Grada koje je Odlukom o Prostornom planu Općine Rijeka ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 8/86, 27/88, 12/95, 19/95-pročišćeni tekst i 12/98) bilo utvrđeno kao građevinsko područje naselja, a koje je Odlukom o donošenju Prostornog plana uređenja grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 31/03 i 26/05) utvrđeno kao područje izvan građevinskog područja, mogu se, na nezakonito izgrađenoj stambenoj zgradi, osim dvije etaže od kojih je druga potkrovlje, ozakoniti još dvije etaže.


Članak 3.



Na nezakonito izgrađenoj zgradi koja je izgrađena protivno prostornom planu, na svim ostalim područjima Grada, mogu se ozakoniti najviše dvije etaže od kojih je druga potkrovlje, sukladno Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama.


Članak 4.



Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.


KLASA: 021-05/11-01/185

URBROJ: 2170-01-16-00-11-3


Rijeka, 10. studenoga 2011.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac

PAGE  

30



